HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz
Kalorimetr s topnou spirálou, 150 ml
Objednací kód: 5401.1000822
Cena bez DPH 1.465,00 Kč
Cena s DPH 1.772,65 Kč
Parametry
Termodynamika - filtr Kalorimetry
Množstevní jednotka ks
K určování měrné tepelné kapacity pevných těles a kapalin a k měření elektrického ekvivalentu tepla. Dvě navzájem izolované hliníkové
kádinky zakryté gumovým uzávěrem s otvory pro teploměr a míchadlo, s topnou spirálou.
Objem izolované nádoby: 150 ml
Zástrčky: 4 mm
Elektrický ohřívač: 6 V / 2 A max.
Dodatečně vyžadováno:
5401.U14295 Trubicový teploměr, -10 až +110°C
Doporučené příslušenství:
5401.U8442610 Hliníkové mince
5401.U8442620 Měděné broky
5401.U8442640 Skleněné kuličky
5401.U33020230 DC Zdroj napájení, 0 - 20 V, 0 - 5 A (230 V, 50 / 60 Hz)